
Tabulka ZTC027 PV symbol fotovoltaika A7
7,5x10,5cm

» Instalační materiál » Samolepky, výstražné tabulky, štítky

Elektro ŠÍDLO s.r.o.
Gen. Svobody 123, Nový Bor, 47301

+420 775 715 745
info@elektrosidlo.cz

22.10.2024 13:32
1/2

Kód produktu 33041 

Symbol “PV” se běžně používá jako zkratka pro
fotovoltaickou (PV) technologii, která se týká solárních
panelů a přeměny sluneční energie na elektrickou energii.
Tento symbol může být na fotovoltaických zařízeních
nebo na informačních značkách spojených s
fotovoltaickými systémy.Označení, upozorňující na výskyt
fotovoltaické instalace na budově podle ČSN 33
2000-7-712 ed.2 – obr.712.514.101.

Dostupnost na hlavním skladě: 61,00 ks



Tabulka ZTC027 PV symbol fotovoltaika A7
7,5x10,5cm

» Instalační materiál » Samolepky, výstražné tabulky, štítky

Elektro ŠÍDLO s.r.o.
Gen. Svobody 123, Nový Bor, 47301

+420 775 715 745
info@elektrosidlo.cz

22.10.2024 13:32
2/2

Popis
Popis produktu: Tato bezpečnostní tabulka s PV
symbolem na fotovoltaiku slouží k označení solárních
zařízení, kde je třeba upozornit na přítomnost
fotovoltaického systému. Tato tabulka poskytuje vizuální
značení a informuje o existenci fotovoltaického zařízení,
což může být užitečné pro bezpečnost a identifikaci
zařízení.

Hlavní rysy:

Jasný a srozumitelný piktogram PV symbolu
Zvýšení povědomí o solárním zařízení
Vyrobeno z kvalitního materiálu s dlouhou životností
Jednoduchá instalace

Umístění: Tuto bezpečnostní tabulku s PV symbolem
můžete umístit na výrazné místo, kde chcete upozornit
na přítomnost fotovoltaického zařízení. Doporučuje se
vstup umístit ji na blízkost do místa, kde se fotovoltaika
nachází, nebo na viditelné místo, kde je nutné upozornit
na fotovoltaický systém pro bezpečnostní účely.

Tato tabulka je užitečným nástrojem pro označení
solárních instalací a můžete použít k bezpečnému
provozu a identifikaci fotovoltaických zařízení.


